yazışmalarına dayanarak yapılan tespitlere göre 1642 ve 1659-60 (Hicri 1070) yaşanan

"büyük" depremlerin ilkinde İç kale (Pamuk, 2006, s. 68), ikincisinde ise Hisar dış surun

duvarları yıkılmıştır (Ambraseys ve Finkel, 2006; s.66). 1764 ve 1784 depremlerinde de

hasar gören yapı yine kale olmuştur (Ambraseys ve Finkel, 2006; s.148, 157). Söz konusu